
1

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Miękinia, dnia 30.01.2024

Zn. spr.: ZG.270.16.2023

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

- pakiet nr 2

Dotyczy: przetargu nr 32/2023 – „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Miękinia w roku 2024” prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego.

Stosownie do postanowień art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, iż w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

wybrano jako najkorzystniejszą, w rozumieniu art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) ofertę złożoną 
przez:

Nazwa 
pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba Wykonawcy lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 
Wykonawcy

Cena zawarta w 
ofercie

(brutto zł)

2 PHU Juniperus Krzysztof Małaczyński, 
Rudna Wielka 3, 56-210 Wąsosz

1 691 068,27

Streszczenie oceny ofert

Nazwa 
pakietu 
(części 
zamówi

enia)

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba Wykonawcy lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy

Cena 
zawarta w 

ofercie
(brutto zł)

Punktacja 
kryterium:  

cena,    
waga 
100%

2 PHU Juniperus Krzysztof Małaczyński, 
Rudna Wielka 3, 56-210 Wąsosz

1 691 068,27 100



2

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Informacja o Wykonawcach wykluczonych:
- brak

Informacja o odrzuconych ofertach:
- brak

Unieważnienie postępowania:
Zgodnie z informacją z 22.12.2023 r. unieważniono postępowania dla pakietów nr 5, 7, 

8, 9, 10.

Tomasz Dziergas
p.o. Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-01-30T10:39:33+0000
	Tomasz Dziergas




